

## DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 26.4.2013

---

### MĚSTO JÍLOVÉ U PRAHY

Sídlo: Masarykovo náměstí 194, 254 01 Jílové u Prahy

Zastoupené: Mgr. Květou Halanovou - starostkou

IČ: 00241326 DIČ: CZ 00241326

bankovní spojení:

č.ú.

19-4621111/0100 vedený u KB Praha východ

č.ú. pro dotace

20095-2917111/0710 vedený u ČNB

jednající ve věcech smluvních:

Jiří Zápál – technik majetkové správy

jednající ve věcech technických:

Josef Zima – investiční technik

TDI – investora:

Ing. Ivo Zajíc, IČ 45818550

Autorský dozor :

Ing. arch. Michael Klang CSc. A Ing. Filip Novák

*na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)*

a

### Zlínské stavby a.s.

se sídlem: K Majáku 5001, Zlín PSČ: 761 23

IČ: 253 17 300 DIČ : CZ 253 17 300

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle B, vložce 2090

bankovní spojení: č.ú.: 179961417/0600 vedený u GE Money Bank, a.s.,

jednající ve věcech smluvních: Radek Hlavička, místopředseda představenstva

jednající ve věcech technických: Radek Hlavička

*na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)*

Společně též jako „Smluvní strany“

## PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“ se dohodly na následujícím dodatku č. 1 (dále také jako „dodatek“) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 26.4.2013 mezi smluvními stranami (dále také jako „smlouva“):

### I.

1. Smluvní strany se dohodly na úpravách článků III. a V. smlouvy tak, že počínaje účinností tohoto dodatku budou platné v níže uvedeném znění.
2. Článek III. odst. 3.1 smlouvy nově zní takto:  
Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně ukončit a předat objednateli ve lhůtě do 165 dnů od podpisu smlouvy ( tj. : 26. 4. 2013).

V ostatní textaci zůstává znění tohoto odstavce zněním tohoto dodatku nedotčeno.



Investice do vaší budoucnosti  
Spolufinancováno Evropskou unií  
z Evropského fondu pro regionální rozvoj

3. Dále se smluvní strany dohodly na úpravě ceny za provedení díla tak, že Cena za provedení se **navyšuje o hodnotu víceprací ve výši 1.025.315,- Kč bez DPH** stanovené dle rozpočtu – podrobného soupisu prací a zároveň se **ponižuje o hodnotu méněprací ve výši 53.114,- Kč bez DPH** stanovené dle rozpočtu z nabídky zhotovitele. Rozpočet – podrobný soupis prací pro provedení víceprací je přílohou č. 1 k tomuto dodatku. Výňatek z rozpočtu, který je součástí smlouvy s vyznačenými méněpracemi je přílohou č. 2 k tomuto dodatku.
4. V návaznosti na skutečnost uvedenou v bodu 3 tohoto dodatku upravují smluvní strany Článek V. odst. 5.1 smlouvy, který nově zní takto:  
Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

<b>5.1.1 Cena bez DPH</b>	<b>19.244.443,-Kč</b>
(slovy: devatenáctmilionůdvěstěčtyřicetčtyřitisícčtyřistačtyřicet tři korun českých)	
<b>5.1.2 DPH 21% ve výši</b>	<b>4.041.333,-Kč</b>
(slovy : čtyřmilionůčtyřicetjedentisícčtyřicet tři korun českých)	
<b>5.1.3 Cena včetně DPH ve výši</b>	<b>23.285.776,-Kč</b>
(slovy : dvacetřímilionůdvěstěosmdesátčtyřicet sedm set sedm desát šest korun českých)	
(dále též „Cena za provedení díla“)	

Cena za provedení díla je odvozena z cenové nabídky zhotovitele, která se navyšuje o hodnotu víceprací ve výši **1.025.315,- Kč bez DPH** stanovené dle rozpočtu – podrobného soupisu prací a zároveň se ponižuje o hodnotu méněprací ve výši **53.114,- Kč bez DPH** stanovené dle rozpočtu z nabídky zhotovitele.

V ostatní textaci zůstává znění tohoto odstavce zněním tohoto dodatku nedotčeno.

## II.

1. Tento dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Tento dodatek ke smlouvě je uzavřen a podepsán ve čtyřech (4) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.
3. Obě smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této dohody byly dohodnuty mezi smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tento dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva Města Jílové u Prahy č. 6/2013 dne 23.9.2013

V JÍLOVĚ U P. dne 2.10.2013

Moj. Karel Haluzický  
objednatel



ROP  
STŘEDNÍ  
ČECHY

V JÍLOVĚ U P. dne 2.10.2013

Zlínské stavby, a.s.  
K majáku 5001, 761 23 Zlín  
IČ: 25317300 DIČ: CZ25317300

zhotovitel



Investice do vaší budoucnosti  
Spolufinancováno Evropskou unií  
z Evropského fondu pro regionální rozvoj

**Akce: Doplněk k RPD Rekonstrukce a dostavba ZŠ Jílové u Prahy, etapa A a B - Vynucená rekonstrukce  
Elektroinstalace silnoproud 1.NP a 2.NP**

**Akce: S 722 Rekonstrukce a dostavba ZŠ Jílové u Prahy, etapa A a B**

Rekapitulace		
Elektroinstalace		Cena v Kč
Dodávka 2. NP rozvody nedotčené projektem, levá část		295 420
Dodávka 1.NP rekonstruovaná část, rozvody nedotčené projektem		211 995
<b>Elektroinstalace celkem</b>	<b>Základ pro DPH</b>	<b>507 415</b>
	<b>DPH 21%</b>	<b>106 557</b>
<b>Elektroinstalace celkem vč. DPH</b>		<b>613 972</b>

Nabídku zpracoval: Jaroslav Bartoš  
Dne: 29.8.2013

**Doplnění nové instalace****ZPĚT**Akce: Doplněk k RPD Rekonstrukce a dostavba ZŠ Jílové u Prahy, etapa A a B -  
Vynucená rekonstrukce Elektroinstalace silnoproud

Dodávka 2. NP rozvody nedotčené projektem, levá část	ks/m/hod.	dodávka vč. montáže	
		jedn.	celk.
<b>Svitidla</b>			
Demontáž svítidel	59	135,00 Kč	7 965,00 Kč
Dodávka a montáž nových svítidel pro třídy - Zářivkové svítidlo přisazené 2x36W EVG, IP65, "A"	48	1 671,00 Kč	80 208,00 Kč
Dodávka a montáž nových svítidel pro kabinety - Zářivkové svítidlo přisazené 2x58W EVG, IP65, "B"	9	1 671,00 Kč	15 039,00 Kč
Dodávka a montáž nových svítidel pro chodby - Zářivkové svítidlo přisazené 2x36W EVG, IP65, "C"	6	1 671,00 Kč	10 026,00 Kč
Dodávka a montáž nových svítidel s nouzovým zdrojem pro schodiště CHÚC - Zářivkové svítidlo přisazené 2x36W EVG, IP65, "CN"	1	1 966,00 Kč	1 966,00 Kč
Dodávka a montáž nových svítidel pro osvětlení tabulí - Zářivkové svítidlo přisazené 1x36W EVG, asymetrické vyzařování IP20, "F"	6	1 671,00 Kč	10 026,00 Kč
Dodávka a montáž nových svítidel pro schodiště - Zářivkové svítidlo přisazené 2x58W EVG, IP40, "D1"	2	1 671,00 Kč	3 342,00 Kč
TL-5 80W / 840 HO, chladná bílá, příkon 80W	144	79,00 Kč	11 376,00 Kč
<b>Kabely</b>			0,00 Kč
CYKY-J 3x2.5 RE	1000	22,28 Kč	22 280,00 Kč
CYKY-J 3x1.5 RE	2120	17,51 Kč	37 121,20 Kč
CYKY 5C x 2,5	250	29,18 Kč	7 295,00 Kč
<b>Přístroje</b>			0,00 Kč
(3558-A01340) spínač č1, jednopólový TANGO	15	172,00 Kč	2 580,00 Kč
Zásuvka domovní 16A,230V	20	137,70 Kč	2 754,00 Kč
Servisní vypínač, 25A,400V	6	1 020,00 Kč	6 120,00 Kč
KU 68-1901 + WAGO svorky (krab. univerzální)	35	99,00 Kč	3 465,00 Kč
Montáž přístrojů	35	165,00 Kč	5 775,00 Kč
<b>Ostatní</b>			0,00 Kč
Podružný materiál	1	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
Trasování rozvodů	48	270,00 Kč	12 960,00 Kč
Demontáž stávajícího zařízení	20	270,00 Kč	5 400,00 Kč
Úprava stávajícího zařízení	20	270,00 Kč	5 400,00 Kč
Úprava rozvaděče Jedná se pouze o vnitřní panel, který se vsazuje do stávající skříně	1	22 100,00 Kč	22 100,00 Kč
Úprava stávajícího rozvaděče	10	270,00 Kč	2 700,00 Kč
Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	5	270,00 Kč	1 350,00 Kč
Stavební přípomoc	6	278 698,00 Kč	16 721,88 Kč
<b>Mezisoučet</b>			<b>295 420,08 Kč</b>
<b>Celkem</b>			<b>295 420,08</b>
<b>Dodávka</b>			<b>295 420,08</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>295 420,08</b>



Dodávka 1.NP rekonstruovaná část, rozvody nedotčené projektem	ks/m/hod.	dodávka vč. montáže	
		jedn.	celk.
<b>Svítlidla</b>			
Demontáž svítidel	49	135,00 Kč	6 615,00 Kč
Dodávka a montáž nových svítidel pro třídy - Zářivkové svítidlo přisazené 2x36W EVG, IP65, "A"	36	1 671,00 Kč	60 156,00 Kč
Dodávka a montáž nových svítidel pro kabinety - Zářivkové svítidlo přisazené 2x58W EVG, IP65, "B"	3	1 671,00 Kč	5 013,00 Kč
Dodávka a montáž nových svítidel pro chodby - Zářivkové svítidlo přisazené 2x36W EVG, IP65, "C"	10	1 671,00 Kč	16 710,00 Kč
Dodávka a montáž nových svítidel pro osvětlení tabulí - Zářivkové svítidlo přisazené 1x36W EVG, asymetrické vyzářování IP20, "F"	4	1 671,00 Kč	6 684,00 Kč
TL-5 80W / 840 HO, chladná bílá, příkon 80W	106	79,00 Kč	8 374,00 Kč
<b>Kabely</b>			0,00 Kč
CYKY-J 3x2.5 RE	700	22,28 Kč	15 596,00 Kč
CYKY-J 3x1.5 RE	800	17,51 Kč	14 008,00 Kč
Kabel CYKY 5C x 10	80	107,37 Kč	8 589,60 Kč
CYKY 5C x 2,5	80	29,18 Kč	2 334,40 Kč
<b>Přístroje</b>			0,00 Kč
(3558-A01340) spínač č1, jednopólový TANGO	9	172,00 Kč	1 548,00 Kč
Zásuvka domovní 16A,230V	9	137,70 Kč	1 239,30 Kč
Servisní vypínač, 25A,400V	4	1 020,00 Kč	4 080,00 Kč
KU 68-1901 + WAGO svorky (krab. univerzální)	22	99,00 Kč	2 178,00 Kč
Montáž přístrojů	22	165,00 Kč	3 630,00 Kč
<b>Ostatní</b>			0,00 Kč
Podružný materiál	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
Trasování rozvodů	22	270,00 Kč	5 940,00 Kč
Demontáž stávajícího zařízení	20	270,00 Kč	5 400,00 Kč
Úprava stávajícího zařízení	20	270,00 Kč	5 400,00 Kč
Úprava rozvaděče Jedná se pouze o vnitřní panel, který se vsazuje do stávající skříně	1	21 100,00 Kč	21 100,00 Kč
Úprava stávajícího rozvaděče	10	270,00 Kč	2 700,00 Kč
Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	5	270,00 Kč	1 350,00 Kč
Stavební přípomoc	6	199 995,00 Kč	11 999,70 Kč
<b>Mezisoučet</b>			<b>211 995,00</b>
<b>Celkem</b>			<b>211 995,00</b>
<b>Dodávka</b>			<b>211 995,00</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>211 995,00</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>04.7.2</b>	<b>nad 1.NP - jednopatrová budova</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>04.7</b>	<b>Vyrovnání nerovností panel.stropu</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>138004</b>	<b>Rekonstrukce ZŠ Jílové u Prahy - etapa A a B</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	138004
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	98 806	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	98 806	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	98 806	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	98 806	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			98 806 Kč
DPH	21,0 %			20 749 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>119 555 Kč</b>

Poznámka :

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>138004 Rekonstrukce ZŠ Jílové u Prahy - etapa A a B</b>	Rozpočet: 04.7.2
Objekt :	<b>04.7 Vyrovnání nerovností panel.stropu</b>	nad 1.NP - jednopatrová budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				
1	60001	Vyrovnávací vrstva z pěnobetonu tl.3-8cm (uložení čerpadlem)	m2	401,00	231,00	92 631,00
2	60002	Očištění lokálních přebetonovaných nerovností	m2	401,00	15,40	6 175,40
	<b>Celkem za</b>	<b>6 Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>98 806,40</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>04.7.1</b>	<b>nad 2. NP - dvoupatrová budova</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>04.7</b>	<b>Vyrovnaní nerovností panel.stropu</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>138004</b>	<b>Rekonstrukce ZŠ Jílové u Prahy - etapa A a B</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	138004
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	100 716	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	100 716	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		100 716	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		100 716	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	100 716 Kč
DPH	21,0 %	21 150 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>121 866 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	138004 Rekonstrukce ZŠ Jílové u Prahy - etapa A a B	Rozpočet :	04.7.1
Objekt :	04.7 Vyrovnání nerovností panel.stropu		nad 2. NP - dvoupatrová budova

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6 Úpravy povrchu, podlahy	100 716	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>100 716</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	100 716	0
Oborová přírážka	0	0,0	100 716	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	100 716	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	100 716	0
Zařízení staveniště	0	0,0	100 716	0
Provoz investora	0	0,0	100 716	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	100 716	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	100 716	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>



## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>138004 Rekonstrukce ZŠ Jilové u Prahy - etapa A a B</b>	Rozpočet: 04.7.1
Objekt :	<b>04.7 Vyrovnání nerovností panel.stropu</b>	nad 2. NP - dvoupatrová budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				
1	60001	Vyrovnávací vrstva z pěnobetonu tl.3-8cm (uložení čerpadlem)	m2	436,00	231,00	100 716,00
<b>Celkem za</b>		<b>6 Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>100 716,00</b>

11e

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	04.8.1	Ker.dlažba,srovnání povrchu,vybour,příf	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>04.8</b>	<b>Ker.dlažba,srovnání povrchu,vybour,příček m.č.1.04</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>138004</b>	<b>Rekonstrukce ZŠ Jilové u Prahy - etapa A a B</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	138004
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	11 677	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	46 887	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	58 565	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	58 565	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	58 565	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
	Základ pro DPH	21,0 %		58 565 Kč
	DPH	21,0 %		12 299 Kč
	Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
	DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>70 864 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	138004 Rekonstrukce ZŠ Jílové u Prahy - etapa A a B	Rozpočet :	04.8.1
Objekt :	04.8 Ker.dlažba,srovnání povrchu,vybour,příček m.č.1.04	Ker.dlažba,srovnání povrchu,vybour,příč	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	1 274	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	43 296	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	3 591	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	10 404	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>11 677</b>	<b>46 887</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	58 565	0
Oborová přírážka	0	0,0	58 565	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	58 565	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	58 565	0
Zařízení staveniště	0	0,0	58 565	0
Provoz investora	0	0,0	58 565	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	58 565	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	58 565	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	138004 Rekonstrukce ZŠ Jílové u Prahy - etapa A a B	Rozpočet: 04.8.1
Objekt :	04.8 Ker.dlažba,srovnání povrchu,vybour,příček m.č.	Ker.dlažba,srovnání povrchu,vybour,příček m.č.1.04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
1	962031133R00	Bourání příček z ker.příčkovek tl. 10 cm	m2	27,57	40,60	1 119,34
2	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	1,60	96,50	154,40
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>1 273,74</b>
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
3	771474113U00	Mtž sokl keram rovný flex lep -120	m	26,70	76,10	2 031,87
4	771574116U00	Mtž keram režná hladká flex lep -25	m2	42,60	270,00	11 502,00
5	777553210R00	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota pod dlažbu tl.5mm	m2	42,60	255,00	10 863,00
6	57611521	Dlaždice keramická 300x300 (sokl 2,67, plocha 46)	m2	48,70	306,00	14 902,20
7	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	614,93	6,50	3 997,07
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>43 296,14</b>
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				
8	771101210R00	Penetrace podlah	m2	42,60	22,00	937,20
9	776511810R00	Odstranění PVC	m2	42,60	12,80	545,28
10	776001	Přebrousení podlahy po původním PVC	m2	42,60	49,50	2 108,70
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>3 591,18</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
11	979091001	Odvoz odpadu kontejner 14t, stav.suť	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
12	979091002	Odvoz odpadu kontejner 12t, smės.kom.odpad (podlahovina PVC)	ks	1,00	2 900,00	2 900,00
13	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,34	91,00	667,86
14	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	36,70	10,00	366,96
15	979990001R00	Poplatek za skládku suti -smės.kom.odpad	t	0,18	950,00	166,25
16	979990001R00	Poplatek za skládku suti	t	7,34	450,00	3 302,63
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>10 403,70</b>

1/D

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>101</b>	<b>Vícepráce</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>101</b>	<b>Vícepráce - oprava stávajícího cem.potěru 1.np</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>139053</b>	<b>ZS Jílové u Prahy</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Obec Jílové			
Dodavatel	Zlínské stavby, a.s., - Velké Přílepy		Zakázkové číslo	13012
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
Z	HSV celkem	63 602			
Z	PSV celkem	13 263			
R	M práce celkem	0			
N	M dodávky celkem	0			
ZRN	celkem	76 865			
HZS		0			
ZRN+HZS		76 865	Ostatní náklady neuvedené 0		
ZRN+ost.náklady+HZS		76 865	Ostatní náklady celkem 0		
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : Matejička		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			76 865 Kč	
DPH	21,0 %			16 142 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>93 007 Kč</b>	

Poznámka :



Stavba :	139053 ZS Jílové u Prahy	Rozpočet :	101
Objekt :	101 Vícepráce - oprava stávajícího cem.potěru 1.np	Vícepráce	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	31 734	0	0	0	0
96 Bourání	30 752	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 117	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0	8 036	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	5 227	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>63 602</b>	<b>13 263</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	139053 ZŠ Jílové u Prahy	Rozpočet: 101
Objekt :	101 Vícepráce - oprava stávajícího cem.potěru 1.np	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
1	632441226	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 50 mm C30 litý	m2	86,00	369,00	31 734,00
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>31 734,00</b>
<b>Díl: 96 Bourání</b>						
2	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl. do 100 mm pl přes 4m2	m3	8,60	1 002,00	8 617,20
3	711131811U00	Demontáž stávající hydroizolace	m2	43,00	8,92	383,56
4	979091002	Odvoz odpadu - kontejnery 12t/10m3	kus	1,00	2 900,00	2 900,00
5	979082111R00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	18,60	91,00	1 692,60
6	979082121R00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	93,00	10,00	930,00
7	997211611U00	Nakládání sutí na dopravní prostředek	t	18,60	99,90	1 858,14
8	979091001	Odvoz sutí - kontejnery 14t/10m3	kus	2,00	3 000,00	6 000,00
9	979000001	Poplatek za skládku sutí	t	18,60	450,00	8 370,00
<b>Celkem za 96 Bourání</b>						<b>30 751,50</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
10	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	5,73	195,00	1 116,88
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 116,88</b>
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>						
11	711111001R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	43,20	6,40	276,48
12	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg	t	0,02	25 390,00	609,36
13	711141559R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vč. dodávky Bitubitagit	m2	43,20	160,00	6 912,00
14	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	77,98	3,05	237,83
<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>						<b>8 035,67</b>
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						
15	713121111R00	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	86,00	17,40	1 496,40
16	631509450	deska podlahová izolační tl 30 mm	m2	90,30	16,40	1 480,92
17	713121211U00	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	48,50	9,10	441,35
18	631402730	pásek okrajový š 80 mm tl.12 mm	m	51,00	9,60	489,60
19	713191133	Překrytí izolace tepelné separační vrstvou	m2	86,00	14,20	1 221,20
20	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	51,29	1,90	97,46
<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>						<b>5 226,93</b>

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>104</b>	<b>VCP skleněná markýza</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>101</b>	<b>Vícepráce</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>139053</b>	<b>ZS Jílové u Prahy</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Zlínské stavby, a.s. - Velké Přílepy		Zakázkové číslo	13012
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0		
Z PSV celkem	48 272		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	48 272		
HZS	0		
ZRN+HZS	48 272	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	48 272	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Matejička	Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		48 272 Kč
DPH	21,0 %		10 137 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>58 409 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	139053 ZS Jílové u Prahy	Rozpočet :	104
Objekt :	101 Vícepráce	VCP skleněná markýza	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
767 Zámečnické a klempířské konstrukce	0	48 272	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>48 272</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	139053 ZŠ Jílové u Prahy	Rozpočet: 104
Objekt :	101 Vícepráce	VCP skleněná markýza

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Zámečnické a klempířské konstrukce</b>				
1	7670001	Zaměření + zpracování výrobní dokumentace	kpl	1,00	4 400,00	4 400,00
2	7670002	Výroba konstrukce + žárový zinek	kpl	1,00	14 700,00	14 700,00
3	7670003	Doprava a montáž zámečnické konstrukce	kpl	1,00	6 400,00	6 400,00
4	7670004	Doprava a montáž - sklo	kpl	1,00	20 400,00	20 400,00
5	7670005	Žlab TiZn r.š. 400mm	m	3,40	650,00	2 210,00
6	7670006	Okapnice TiZn r.š. 100mm	m	0,90	180,00	162,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Zámečnické a klempířské konstrukce</b>				<b>48 272,00</b>



1/F

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>04.9.1</b>	<b>AI stěna s PO pol.1.20</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>04.9</b>	<b>AI stěna s PO pol.1.20</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>138004</b>	<b>Rekonstrukce ZŠ Jílové u Prahy - etapa A a B</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	138004
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	4 725	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	129 950	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	134 676	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		134 676	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		134 676	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	134 676 Kč
DPH	21,0 %	28 282 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>162 958 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	138004 Rekonstrukce ZŠ Jilové u Prahy - etapa A a B	Rozpočet :	04.9.1
Objekt :	04.9 AI stěna s PO pol.1.20		AI stěna s PO pol.1.20

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	287	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	115	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 154	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	129 250	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	650	0	0	0
784 Malby	0	50	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	3 170	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>4 725</b>	<b>129 950</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	134 676	0
Oborová přírážka	0	0,0	134 676	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	134 676	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	134 676	0
Zařízení staveniště	0	0,0	134 676	0
Provoz investora	0	0,0	134 676	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	134 676	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	134 676	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	138004 Rekonstrukce ZŠ Jílové u Prahy - etapa A a B	Rozpočet: 04.9.1
Objekt :	04.9 AI stěna s PO pol.1.20	AI stěna s PO pol.1.20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
1	612321141U00	VC omítka štuková 2vr vni stěna ru	m2	1,50	191,00	286,50
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>286,50</b>
<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
2	631311116U00	Cementový potěr	m3	0,05	2 300,00	115,00
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>115,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
3	962032432R00	Bourání zdiva z dutých cihel nebo tvárníc na MVC	m3	0,38	494,50	185,44
4	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	0,05	1 002,00	50,10
5	960001	Demontáž ocelové prosklené stěny, vč.odvozu +poplatek za skládku	m2	5,40	170,00	918,00
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>1 153,54</b>
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
6	767001	D+M AI stěny s PO EI 30 DP3C5	ks	1,00	129 250,00	129 250,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>129 250,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
7	771574116U00	Mtž keram režná hladká flex lep -25	m2	1,00	270,00	270,00
8	57611521	Dlaždice keramická 300x300 (sokl 2,67, plocha 46)	m2	1,10	306,00	336,60
9	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	6,72	6,50	43,65
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>650,25</b>
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
10	784453121U00	Malba silikonová tónovaná dvojnásobná s penetrací v do 3,8m	m2	2,00	25,00	50,00
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>50,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
11	979091002	Odvoz odpadu kontejner 12t	ks	1,00	2 900,00	2 900,00
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,55	91,00	50,11
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,75	10,00	27,53
14	979990001R00	Poplatek za skládku suti	t	0,55	350,00	192,72
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>3 170,36</b>

# Zadání s výkazem výměr

Stavba: REKONSTRUKCE ZS JÍLOVÉ

Objekt: Bourací práce

JKSO: 801 32  
Datum: 28.8.2012

7010104 0.2

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Práce a dodávky HSV</b>							
<b>1 Zemní práce</b>							
27	001	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4 0,5*1,2*(18,0+1,5+5,5+3,5*2)	m3	19,200	677,00	12998,40
29	001	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	19,200	114,50	2198,40
30	001	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	19,200	104,00	1996,80
0	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	19,200	140,00	2688,00
28	001	171201201	Uložení sypaniny na skládku vč. poplatku	m3	19,200	118,00	2265,60
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							
0	014	612421131	Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu do 5 % "1PP"	m2	2213,089	24,00	53114,14
			"0,01"*2,95*(2*10,2+2*3,0+2*0,8)-0,9*2,0		80,800		
			"0,02"*2,95*(2*7,0+2*6,5)-0,9*2,0-2,4*0,6		76,410		
			"0,03"*2,95*(2*10,6+2*3,4)-0,9*2,0*2		79,000		
			Mezisoučet		236,210		
			"1NP"				
			"1,01"*3,23*(2*2,4-2,1)+(3,0*0,41)		9,951		
			"1,02"*3,23*(2,1,7+15,4+3,0+2*0,4-5,7)-(0,9*2,0*3+2,2*3,0)		101,696		
			"1,03"*3,23*(8,9+2,6,9+2,5+0,4*7-2,1)-2,5*(3,5+1,25+2,5)		65,532		
			"1,04"*3,23*(2*5,9+2*7,3+4*0,4)-(2,4*2,5+0,9*2,0)		76,640		
			"1,05"*3,23*(2*2,75+2*7,3)-(2,4*2,5+0,9*2,0)		57,123		
			"1,10"*3,23*(2*2,8+2*7,3)-(2,5*2,5+0,9*2,0*2)		55,396		
			"1,11"*3,23*(2*12,0+2*7,3+8*0,4)-(2,4*2,5+4*0,9*2,0*3)		105,614		
			"1,12"*3,23*(2*5,2+2*7,3+2*0,4)-(2,4*2,5+1,2*2,5+0,9*2,0*2)		70,734		
			"1,13"*3,23*(2*20,3+3,0)-(0,9*2,0*7+2,2*3,0)		121,628		
			"1,14"*3,23*(2*3,4+7,5+10,5)-(1,6*2,2+2,3*2,2)		71,524		
			"1,15"*3,23*(2*8,9+2*7,3+4*0,4)-(2,4*2,5+0,9*2,0)		90,320		
			"1,16"*3,23*(2*3,0+2*7,3)-(2,4*2,5+0,9*2,0)		58,738		
			"1,17"*3,23*(2*8,8+2*7,3+4*0,4)-(2,4*2,5*2+1,2*2,5+0,9*3,0+0,9*2,0)		89,674		
			"1,18"*3,23*(2*2,8+2*7,3)-(2,4*2,5+0,9*2,0)		57,446		
			"1,19"*3,23*(2*11,9+2*7,3+4*0,4)-(2,4*2,5*4+0,9*2,0)		103,400		
			"1,20"*3,23*(2*11,7+2*7,3+4*0,4)-(2,4*2,5*4+0,9*2,0)		102,108		
			"1,06"*0,9*(4,3)		3,870		
			"1,07"*0,9*(3,3)		2,970		
			"1,08"*0,9*0,5		0,450		
			"1,09"*0,9*(4,4)		3,960		
			Mezisoučet		1248,774		
			"2NF"				
							<b>799 586,52 Kč</b>



# Zadání s výkazem výměr

Stavba: REKONSTRUKCE ZŠ JÍLOVĚ

Objekt: Bourací práce

JKSO: 801 32  
Datum: 28.8.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
			"2.08"+3,25*(2*2,8+2*7,3)-(2,5*2,5+0,9*2,0*2)		55,800		
			"2.09"+3,25*(2*12,0+2*7,3+8*0,4)-(2,4*2,5+4*0,9*2,0*3)		106,450		
			"2.10"+3,25*(2*5,2+2*7,3+2*0,4)-(2,4*2,5+1,2*2,5+0,9*2,0*2)		71,250		
			"2.11"+3,25*(2*20,4+2*3,0)-(3,0*3,25+1,9*3,25+0,9*2,0*7)		123,575		
			"2.12"+3,25*(2*10,5+2*3,4)-(2,3*2,4+3,0*3,25)		75,080		
			"2.13"+3,25*(2*8,9+2*7,3+4*0,4)-(2,4*2,5+3*0,9*2,0)		90,700		
			"2.14"+3,25*(2*3,0+2*7,3)-(2,4*2,5+0,9*2,0)		59,150		
			"2.15"+3,25*(2*8,8+2*7,3+4*0,4)-(2,4*2,5+3*0,9*2,0)		90,050		
			"2.16"+3,25*(2*2,8+2*7,3)-(2,4*2,5+0,9*2,0*2)		56,050		
			Mezisoučet		728,105		
			Součet		2213,089		
			<b>9</b> <b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				
21	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,450	792,00	7484,40
			0,5*1,0*(2*2,9+2,5+2*4,1+2,4)		9,450		
9	013	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	100,600	40,60	4084,36
			"1NP"				
			+3,2*(7,5+8,5+2*2,5+5,5+2,0+0,9)-0,9*2,0-0,7*2,0*3-1,6*2,0-1,8*2,0		81,280		
			+3,2*(6,6)-0,9*2,0		19,320		
			Součet		100,600		
20	013	962032231	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	12,240	290,00	3549,60
			0,30*2,8*3,0*2		5,040		
			0,30*4,0*3,0*2		7,200		
			Součet		12,240		
46	013	962052211	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB	m3	35,433	885,00	31358,21
			"atiky"				
			+0,3*0,85*(2*24,0+4*18,0)		30,600		
			"parapet 2hp"				
			+0,3*0,8*2,5		0,600		
			"u schodů"				
			+0,3*2,4*2,4		1,728		
			"vstupy"				
			+0,3*(3,0*3,0-1,5*2,4)		1,620		
			+0,3*(2,5*2,5-1,5*2,2)		0,885		
			Součet		35,433		
45	013	963012520	Bourání stropů z ŽB desek a panelů s přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	1,800	992,00	1785,60
			+0,25*6,0*1,2		1,800		
19	013	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	17,400	74,50	1296,30
			2,6*3+2,4*4		17,400		
22	013	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	3,144	1295,00	4071,48

**FINANČNÍ A ČASOVÝ HARMONOGRAM**Stavba: **Rekonstrukce a dostavba ZŠ Jílové u Prahy - etapa A a B**

Zahájení: 6.5.2013

Ukončení: 10.10.2013

Stavební objekt	05/2013	06/2013	07/2013	08/2013	9/2013	10/13
Bourací práce HSV	■		■			
Bourací práce PSV				■		
Stavební práce HSV	■	■	■	■	■	■
Stavební práce PSV	■	■	■	■	■	■
ZTI			■	■	■	■
ÚT			■	■	■	■
VZT			■	■	■	■
Elektroinstalace-silnoproud			■	■	■	■
Hromosvod				■	■	■
Slaboproud				■	■	■
Exteriér HSV	■			■	■	■
Exteriér PSV				■	■	■
Datové sítě-učebny				■	■	■
IT technika					■	■
EL-silnoproud 1.a2.NP stav.část				■	■	■
Vyrovnání nerovností st. kce 1a2NP			■	■		
Nábytek					■	■
Ostatní rozpočtové náklady,bilbord,pamětní deska					■	■

Práce v interiéru školy				■	■	■	■	■	■	■	■	■
Vyloučení výuky ve stáv.prostorách					■	■	■	■	■	■	■	■
Osazení střešní kce	■	■	■									

Za Zlínské stavby, a.s.

Radek Hlavička